
UCHWAŁA NR IV/53/36/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
rozpatrzenia ponownej skargi na Marszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)   oraz art. 229 pkt 5 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana J. F. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia się 
podtrzymać poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale Nr IV/47/27/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 10 lutego 2014 roku o nieuwzględnieniu skargi.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 1DEE69DD-E04F-4B63-897F-C2A961F3F5C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/53/36/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

W dniu 24 stycznia 2014 roku wpłynęła do Sejmiku Województwa Śląskiego ponowna skarga Pana J. F. na 
Marszałka Województwa Śląskiego. Przedmiotowa skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Śląskiego celem jej rozpatrzenia.

Komisja Rewizyjna, po wnikliwym przeanalizowaniu skargi uznała, że skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności, a skarga została już uznana za bezzasadną uchwałą Nr IV/47/27/2014 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 10 lutego 2014 roku.

Biorąc powyższe pod uwagę Sejmik Województwa Śląskiego podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko.

Id: 1DEE69DD-E04F-4B63-897F-C2A961F3F5C7. Podpisany Strona 1




